

Nacionalinio susivienijimo partijos kandidatų į 2024-2028 m. LR Seimą nuostatos

Klausimai, dėl kurių balsuota 2020-2024 m. LR Seimo kadencijoje.			Artimojo ryšio įstatymo projektas, kuris homoseksualioms poroms nesuteiktų šeimos statuso, bet spręstų kartu gyvenančių asmenų praktines problemas	Pagalbinio apvaisinimo įstatymo pakeitimas, kuris legalizuotų žmogaus embrionų (negimusios žmogaus gyvybės) naikinimą	Rezoliucijas „Dėl tėvų teisių užtikrinimo švietimo sistemoje“, kuria raginama neriboti tėvų teisės dalyvauti jų vaikų mokymo ir ugdymo procese mokyklose	Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo pataisos, kuriomis išbraukiama sąvoka „smurtas lyties pagrindu“	Švietimo įstatymo pataisos, kuriomis lytiškumo ugdymo dalykas būtų įtrauktas į dorinio ugdymo (tikybos ir etikos) programas	Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įst. pataisos, kuriomis siekiama panaikinti įst. nuostatą, draudžiančią niekinti šeimos vertybes, skatinti kitokią, negu LR Konstitucijoje ir LR CK įtvirtinta, santuokos sudarymo ir šeimos kūrimo sampratą	Civilinės sąjungos įstatymo projektas, kuris homoseksualių asmenų bendrą gyvenimą teisiškai prilygintų šeimai	Reitingas
Vardas, Pavardė, Nr. sąraše			1	2	3	4	5	6	7	
Vytautas	Sinica	1	Už	Prieš	Už	Už	Už	Prieš	Prieš	7
Almantas	Stankūnas	2	Už	Prieš	Už	Už	Už	Prieš	Prieš	7
Marius	Parčiauskas	6	Už	Prieš	Už	Už	Už	Prieš	Prieš	7
Dominykas	Vanhara	15	Už	Prieš	Už	Už	Už	Prieš	Prieš	7
Julius	Neviera	7	Už	Už, bet tuo pačiu turi būti pateikta pataisa, uždraudžianti "perteklinį" embrionų naudojimą.	Už	Už	Už	Prieš	Prieš	6
Linas	Karpavičius	10	Susilaikyčiau	Prieš	Už	Už	Už	Prieš	Prieš	6
Birutė	Obelenienė	17	Už	Prieš	Už	Balsavimas priklausytų nuo sąvokos "lytis" turinio. Jei "lytis" suprantama kaip lytinė įvairovė, balsuočiau "Už", jei tik kaip moteris ir vyras "prieš"	Balsavimas priklausytų nuo lytiškumo ugdymo (LU) turinio. Jei LU grindžiamas prigimtinė lytiškumo samprata, moters ir vyro skirtingumo, vienodo orumo ir papildomumo pažinimu bei susivaldymo dorybės ugdymu, balsuočiau "Už"	Prieš	Prieš	6
Marius	Markuckas	3	Už	Prieš	Už	Prieš	Prieš	Prieš	Prieš	5
Šarūnas	Jasiukevičius	20	Prieš	Prieš	Už	Už	Prieš	Prieš	Prieš	5
Gintautas	Terleckas	14	Susilaikyčiau	Susilaikyčiau	Už	Už	Prieš	Prieš	Prieš	4

*kandidatas atsakė į Laisvos visuomenės instituto pateiktus apklausos klausimus, 2020-2024 m. LR Seime nedalyvavo.

Nuomonės neišreiškė: Kęstutis Dubnikas (4), Vytautas Radžvilas (5), Neringa Paškevičienė (8), Laisvūnas Šopauskas (9), Daiva Jakubonienė (11), Ignė Aperavičiūtė (12), Erikas Černauskas (13), Jolanta Mažylė (16), Vytenis Rudokas (18), Gintaras Rinkevičius (20).